
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 7

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 76/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 6980/2023

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
LOTE 1

Fornecedor: MAIS SERVIÇOS E EVENTOS LTDA CNPJ/CPF: 03.149.058/0001-90

Email: frlicitacoeseconsultoria@gmail.com Telefone: (31) 98524-7250

Data/hora de envio 26/10/2023 20:48:04 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - LOCACAO DE GERADOR DE PEQUENO PORTE100 KWA SILENCIADO COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE
TRABALHO.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE GERADOR DE PEQUENO PORTE100 KWA SILENCIADO
COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE TRABALHO. 36,00 DIÁRIA 15.000,00

Marca: Próprio Fabricante: Próprio Modelo: 100 KWA

Fornecedor: AUDIO MISTER MIX LTDA CNPJ/CPF: 03.842.913/0001-43

Email: audiommix@audiommix.com.br Telefone: (31) 99613-9721

Data/hora de envio 27/10/2023 08:50:10 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - LOCACAO DE GERADOR DE PEQUENO PORTE100 KWA SILENCIADO COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE
TRABALHO.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE GERADOR DE PEQUENO PORTE100 KWA SILENCIADO
COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE TRABALHO. 36,00 DIÁRIA 6.500,00

Marca: PERKINS Fabricante: STEMAC Modelo: 1104C-44TAG2

Fornecedor: Interflow Comunicações Ltda CNPJ/CPF: 45.235.810/0001-65

Email: magelashow@gmail.com Telefone: (31) 99410-2924

Data/hora de envio 26/10/2023 12:14:37 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - LOCACAO DE GERADOR DE PEQUENO PORTE100 KWA SILENCIADO COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE
TRABALHO.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE GERADOR DE PEQUENO PORTE100 KWA SILENCIADO
COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE TRABALHO. 36,00 DIÁRIA 3.500,00

Marca: Stemac Fabricante: Stemac Modelo: Conforme edital



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 7

Lote 2
LOTE 2

Fornecedor: MAIS SERVIÇOS E EVENTOS LTDA CNPJ/CPF: 03.149.058/0001-90

Email: frlicitacoeseconsultoria@gmail.com Telefone: (31) 98524-7250

Data/hora de envio 26/10/2023 20:48:04 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - LOCACAO DE GERADOR DE MEDIO PORTE180 KWA SILENCIADO COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE
TRABALHO DIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE GERADOR DE MEDIO PORTE180 KWA SILENCIADO
COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE TRABALHO DIA 24,00 DIÁRIA 20.000,00

Marca: Próprio Fabricante: Próprio Modelo: 180 KWA

Fornecedor: AUDIO MISTER MIX LTDA CNPJ/CPF: 03.842.913/0001-43

Email: audiommix@audiommix.com.br Telefone: (31) 99613-9721

Data/hora de envio 27/10/2023 08:50:10 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - LOCACAO DE GERADOR DE MEDIO PORTE180 KWA SILENCIADO COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE
TRABALHO DIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE GERADOR DE MEDIO PORTE180 KWA SILENCIADO
COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE TRABALHO DIA 24,00 DIÁRIA 8.700,00

Marca: BAUDOUIN Fabricante: STEMAC Modelo: 6M11G160/6

Fornecedor: Interflow Comunicações Ltda CNPJ/CPF: 45.235.810/0001-65

Email: magelashow@gmail.com Telefone: (31) 99410-2924

Data/hora de envio 26/10/2023 12:14:37 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - LOCACAO DE GERADOR DE MEDIO PORTE180 KWA SILENCIADO COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE
TRABALHO DIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE GERADOR DE MEDIO PORTE180 KWA SILENCIADO
COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE TRABALHO DIA 24,00 DIÁRIA 4.500,00

Marca: Stemac Fabricante: Stemac Modelo: Conforme Edital

Lote 3
LOTE 3

Fornecedor: MAIS SERVIÇOS E EVENTOS LTDA CNPJ/CPF: 03.149.058/0001-90

Email: frlicitacoeseconsultoria@gmail.com Telefone: (31) 98524-7250

Data/hora de envio 26/10/2023 20:48:04 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - LOCACAO DE GERADOR DE GRANDE PORTE250 KWA SILENCIADO COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE
TRABALHO DIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida Unitário Proposto



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 3 de 7

LOCACAO DE GERADOR DE GRANDE PORTE250 KWA SILENCIADO
COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE TRABALHO DIA 24,00 DIÁRIA 25.000,00

Marca: Próprio Fabricante: Próprio Modelo: 250 KWA

Fornecedor: AUDIO MISTER MIX LTDA CNPJ/CPF: 03.842.913/0001-43

Email: audiommix@audiommix.com.br Telefone: (31) 99613-9721

Data/hora de envio 27/10/2023 08:50:10 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - LOCACAO DE GERADOR DE GRANDE PORTE250 KWA SILENCIADO COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE
TRABALHO DIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE GERADOR DE GRANDE PORTE250 KWA SILENCIADO
COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE TRABALHO DIA 24,00 DIÁRIA 12.000,00

Marca: BAUDOUIN Fabricante: STEMAC Modelo: 6M16G200/6

Fornecedor: Interflow Comunicações Ltda CNPJ/CPF: 45.235.810/0001-65

Email: magelashow@gmail.com Telefone: (31) 99410-2924

Data/hora de envio 26/10/2023 12:14:37 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - LOCACAO DE GERADOR DE GRANDE PORTE250 KWA SILENCIADO COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE
TRABALHO DIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE GERADOR DE GRANDE PORTE250 KWA SILENCIADO
COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE TRABALHO DIA 24,00 DIÁRIA 5.000,00

Marca: Stemac Fabricante: Stemac Modelo: Conforme Edital

Lote 4
LOTE 4

Fornecedor: MAIS SERVIÇOS E EVENTOS LTDA CNPJ/CPF: 03.149.058/0001-90

Email: frlicitacoeseconsultoria@gmail.com Telefone: (31) 98524-7250

Data/hora de envio 26/10/2023 20:48:04 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

4 - LOCACAO DE GERADOR DE PORTE ESPECIAL350 KWA SILENCIADO COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE
TRABALHO DIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE GERADOR DE PORTE ESPECIAL350 KWA SILENCIADO
COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE TRABALHO DIA 8,00 DIÁRIA 30.000,00

Marca: Próprio Fabricante: Próprio Modelo: 350 KWA

Fornecedor: AUDIO MISTER MIX LTDA CNPJ/CPF: 03.842.913/0001-43

Email: audiommix@audiommix.com.br Telefone: (31) 99613-9721

Data/hora de envio 27/10/2023 08:50:10 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

4 - LOCACAO DE GERADOR DE PORTE ESPECIAL350 KWA SILENCIADO COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE
TRABALHO DIA



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 4 de 7

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE GERADOR DE PORTE ESPECIAL350 KWA SILENCIADO
COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE TRABALHO DIA 8,00 DIÁRIA 13.000,00

Marca: SCANIA Fabricante: STEMAC Modelo: DC9 072A 02-14

Fornecedor: Interflow Comunicações Ltda CNPJ/CPF: 45.235.810/0001-65

Email: magelashow@gmail.com Telefone: (31) 99410-2924

Data/hora de envio 26/10/2023 12:14:37 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

4 - LOCACAO DE GERADOR DE PORTE ESPECIAL350 KWA SILENCIADO COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE
TRABALHO DIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE GERADOR DE PORTE ESPECIAL350 KWA SILENCIADO
COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE TRABALHO DIA 8,00 DIÁRIA 6.000,00

Marca: Stemac Fabricante: Stemac Modelo: Conforme Edital

Lote 5 (Lote Fracassado)
LOTE 5

Fornecedor: MAIS SERVIÇOS E EVENTOS LTDA CNPJ/CPF: 03.149.058/0001-90

Email: frlicitacoeseconsultoria@gmail.com Telefone: (31) 98524-7250

Data/hora de envio 26/10/2023 20:48:04 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

5 - LOCACAO DE GERADORES PARA EVENTO PORTE 12 UNIDADES DE GERADOR DE ENERGIA DE 100 KWA SILENCIADO COM
ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE TRABALHO DIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE GERADORES PARA EVENTO PORTE 12 UNIDADES DE
GERADOR DE ENERGIA DE 100 KWA SILENCIADO COM
ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE TRABALHO DIA

4,00 UNIDADE 30.000,00

Marca: Próprio Fabricante: Próprio Modelo: 100 KWA

Fornecedor: AUDIO MISTER MIX LTDA CNPJ/CPF: 03.842.913/0001-43

Email: audiommix@audiommix.com.br Telefone: (31) 99613-9721

Data/hora de envio 27/10/2023 08:50:10 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

5 - LOCACAO DE GERADORES PARA EVENTO PORTE 12 UNIDADES DE GERADOR DE ENERGIA DE 100 KWA SILENCIADO COM
ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE TRABALHO DIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE GERADORES PARA EVENTO PORTE 12 UNIDADES DE
GERADOR DE ENERGIA DE 100 KWA SILENCIADO COM
ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE TRABALHO DIA

4,00 UNIDADE 28.000,00

Marca: PERKINS Fabricante: STEMAC Modelo: 1104C-44TAG2

Fornecedor: Interflow Comunicações Ltda CNPJ/CPF: 45.235.810/0001-65

Email: magelashow@gmail.com Telefone: (31) 99410-2924

Data/hora de envio 26/10/2023 12:14:37 Avaliação da proposta: Classificado



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 5 de 7

Descrição Comprador

5 - LOCACAO DE GERADORES PARA EVENTO PORTE 12 UNIDADES DE GERADOR DE ENERGIA DE 100 KWA SILENCIADO COM
ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE TRABALHO DIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE GERADORES PARA EVENTO PORTE 12 UNIDADES DE
GERADOR DE ENERGIA DE 100 KWA SILENCIADO COM
ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE TRABALHO DIA

4,00 UNIDADE 9.000,00

Marca: Stemac Fabricante: Stemac Modelo: Conforme Edital

Lote 6
LOTE 6

Fornecedor: MAIS SERVIÇOS E EVENTOS LTDA CNPJ/CPF: 03.149.058/0001-90

Email: frlicitacoeseconsultoria@gmail.com Telefone: (31) 98524-7250

Data/hora de envio 26/10/2023 20:48:04 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

6 - LOCACAO DE GERADORES PARA EVENTO PORTE 21 UNIDADE DE GERADOR DE ENERGIA DE 100 KWA SILENCIADO 1
UNIDADE DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KWA SILENCIADO E 1 UNIDADE DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KWA
SILENCIADO EM STANDBY

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE GERADORES PARA EVENTO PORTE 21 UNIDADE DE
GERADOR DE ENERGIA DE 100 KWA SILENCIADO 1 UNIDADE DE
GERADOR DE ENERGIA DE 180 KWA SILENCIADO E 1 UNIDADE DE
GERADOR DE ENERGIA DE 180 KWA SILENCIADO EM STANDBY

12,00 UNIDADE 50.000,00

Marca: Próprio Fabricante: Próprio Modelo: 100 KWA

Fornecedor: AUDIO MISTER MIX LTDA CNPJ/CPF: 03.842.913/0001-43

Email: audiommix@audiommix.com.br Telefone: (31) 99613-9721

Data/hora de envio 27/10/2023 08:50:10 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

6 - LOCACAO DE GERADORES PARA EVENTO PORTE 21 UNIDADE DE GERADOR DE ENERGIA DE 100 KWA SILENCIADO 1
UNIDADE DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KWA SILENCIADO E 1 UNIDADE DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KWA
SILENCIADO EM STANDBY

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE GERADORES PARA EVENTO PORTE 21 UNIDADE DE
GERADOR DE ENERGIA DE 100 KWA SILENCIADO 1 UNIDADE DE
GERADOR DE ENERGIA DE 180 KWA SILENCIADO E 1 UNIDADE DE
GERADOR DE ENERGIA DE 180 KWA SILENCIADO EM STANDBY

12,00 UNIDADE 100.000,00

Marca: PERKINNS BAUDOUIN Fabricante: STEMAC STEMAC Modelo: 1104C-44TAG2 6M11G160/6

Fornecedor: Interflow Comunicações Ltda CNPJ/CPF: 45.235.810/0001-65

Email: magelashow@gmail.com Telefone: (31) 99410-2924

Data/hora de envio 26/10/2023 12:14:37 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

6 - LOCACAO DE GERADORES PARA EVENTO PORTE 21 UNIDADE DE GERADOR DE ENERGIA DE 100 KWA SILENCIADO 1
UNIDADE DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KWA SILENCIADO E 1 UNIDADE DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KWA
SILENCIADO EM STANDBY

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 6 de 7

LOCACAO DE GERADORES PARA EVENTO PORTE 21 UNIDADE DE
GERADOR DE ENERGIA DE 100 KWA SILENCIADO 1 UNIDADE DE
GERADOR DE ENERGIA DE 180 KWA SILENCIADO E 1 UNIDADE DE
GERADOR DE ENERGIA DE 180 KWA SILENCIADO EM STANDBY

12,00 UNIDADE 25.000,00

Marca: Stemac Fabricante: Stemac Modelo: Conforme Edital

Lote 7
LOTE 7

Fornecedor: MAIS SERVIÇOS E EVENTOS LTDA CNPJ/CPF: 03.149.058/0001-90

Email: frlicitacoeseconsultoria@gmail.com Telefone: (31) 98524-7250

Data/hora de envio 26/10/2023 20:48:04 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

7 - LOCACAO DE GERADORES PARA EVENTO PORTE 35 UNIDADES DE GERADOR DE ENERGIA DE 250 KWA SILENCIADO
SENDO 1 DE STANDBY COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE TRABALHO DIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE GERADORES PARA EVENTO PORTE 35 UNIDADES DE
GERADOR DE ENERGIA DE 250 KWA SILENCIADO SENDO 1 DE
STANDBY COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE
TRABALHO DIA

2,00 UNIDADE 150.000,00

Marca: Próprio Fabricante: Próprio Modelo: 250 KWA

Fornecedor: AUDIO MISTER MIX LTDA CNPJ/CPF: 03.842.913/0001-43

Email: audiommix@audiommix.com.br Telefone: (31) 99613-9721

Data/hora de envio 27/10/2023 08:50:10 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

7 - LOCACAO DE GERADORES PARA EVENTO PORTE 35 UNIDADES DE GERADOR DE ENERGIA DE 250 KWA SILENCIADO
SENDO 1 DE STANDBY COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE TRABALHO DIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE GERADORES PARA EVENTO PORTE 35 UNIDADES DE
GERADOR DE ENERGIA DE 250 KWA SILENCIADO SENDO 1 DE
STANDBY COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE
TRABALHO DIA

2,00 UNIDADE 230.000,00

Marca: BAUDOUIN Fabricante: STEMAC Modelo: 6M16G200/6

Fornecedor: Interflow Comunicações Ltda CNPJ/CPF: 45.235.810/0001-65

Email: magelashow@gmail.com Telefone: (31) 99410-2924

Data/hora de envio 26/10/2023 12:14:37 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

7 - LOCACAO DE GERADORES PARA EVENTO PORTE 35 UNIDADES DE GERADOR DE ENERGIA DE 250 KWA SILENCIADO
SENDO 1 DE STANDBY COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE TRABALHO DIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE GERADORES PARA EVENTO PORTE 35 UNIDADES DE
GERADOR DE ENERGIA DE 250 KWA SILENCIADO SENDO 1 DE
STANDBY COM ABASTECIMENTO E TECNICO PARA 12HS DE
TRABALHO DIA

2,00 UNIDADE 25.000,00

Marca: Stemac Fabricante: Stemac Modelo: Contorme Edital

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 7 de 7

Homologação Parcial: 0 de 6 lote(s).

Sabará, 27 de Outubro de 2023.

____________________________________________________
Polliana Solano Rocha Pereira – Pregoeiro(a)


